
Załącznik do obwieszczenia 
RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 3 lipca 2018 r. 
 

UCHWAŁA NR XLVI/310/II/96 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 19 września 1996 r. 

(tekst jednolity) 

 

w sprawie nazewnictwa ulic Poznania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. poz. 1000), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nadaje się nowo powstałym ulicom nazwy wymienione w załączniku nr 1. 

2. Do uchwały dołącza się także załączniki będące szkicami sytuacyjnymi, których ustalenia 

podlegają przeniesieniu na mapy ewidencyjne i zasadnicze Poznania. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Poznaniu. 


